[image: ГЕРБ_ЦВЕТ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023                                              № 60                                      ст. Калининская

О результатах проведения работы
по актуализации кадастровых номеров
объектов недвижимости, являющихся
объектами адресации

 В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, на основании письма министра цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области от 04.05.2023 № 18/2128 о проведении работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты проведения работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, согласно приложению к данному постановлению.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям
В.Н.Гордееву внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3.         Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Исполняющий обязанности
главы  Администрации
Калининского сельского поселения                                             Т.В. Недоморацкова

Приложение к
постановлению Администрации Калининского сельского поселения  от 02.08.2023 № 60

Перечень объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район  Цимлянский, сельское поселение Калининское, станица Калининская

	Переулок Донской

	№
п/п
	объект адресации
	№ объекта
адресации
	кадастровый номер

	1
	дом
	5
	         61:41:0060106:7

	Переулок Крутой

	2
	дом
	9/49
	 61:41:0060104:28

	3
	дом
	10/47
	61:41:0060106:45

	4
	дом
	13
	61:41:0060104:161

	5
	дом
	16/53
	61:41:0060105:58

	    6
	дом
	17
	61:41:0060104:137

	7
	здание
	14а
	61:41:0000000:15328

	                                                                Переулок Театральный

	8
	дом
	10
	61:41:0060106:195

	                                                                       Улица Вербная

	9
	дом
	4
	61:41:0060109:110

	10
	дом
	5
	          61:41:0060109:366

	11
	дом
	19
	61:41:0060109:64

	   12	Переулок Школьный
	дом
	21
	61:41:0060109:99

	13
	дом
	22
	61:41:0060109:368

	                                                    Улица Молодежная

	14
	дом
	101

	15
	дом
	102

	16
	дом
	103

	   17	Переулок Школьный
	дом
	15

	18
	дом
	17
	61:41:0060107:400

	19
	дом
	17а

	20
	дом
	22
	61:41:0060105:248

	21
	дом
	25

	22
	дом
	27

	23
	дом
	29

	24
	дом
	3
	61:41:0060107:403

	25
	дом
	30 строение 30
	61:41:0060105:249

	26
	дом
	35
	61:41:0060105:121

	27
	дом
	38
	61:41:0060105:236

	28
	дом
	40
	61:41:0060105:259

	29
	дом
	5
	61:41:0060107:392

	30
	дом
	54/18
	61:41:0000000:7126

	31
	дом
	56

	32
	дом
	57

	33
	дом
	58

	34
	дом
	59
	61:41:0000000:2749

	35
	дом
	63
	 61:41:0060104:104

	36
	дом
	65

	37
	дом
	66

	38
	дом
	69а

	39
	дом
	77
	61:41:0060102:257

	40
	дом
	81/9

	41
	дом
	89
	61:41:0000000:7327

	42
	дом
	91
	61:41:0000000:2352

	43
	здание
	58а
	      61:41:0000000:15329

	44
	здание
	69
	61:41:0060102:85

	                                                                       Улица Морская

	45
	дом
	4
	61:41:0060107:7

	46
	дом
	11/2
	61:41:0060107:85

	47
	дом
	19а

	   48	Переулок Школьный
	дом
	21
	61:41:0060107:389

	49
	дом
	24
	61:41:0060108:154

	50
	дом
	72
	61:41:0060104:151

	51
	дом
	74
	61:41:0060104:100

	52
	дом
	77
	61:41:0060106:80

	53
	дом
	78
	61:41:0060104:123

	54
	дом
	84а
	61:41:0060103:268

	55
	дом
	89

	56
	дом
	92
	61:41:0060103:206

	57
	дом
	93
	61:41:0060106:288

	58
	дом
	107

	59
	дом
	111/2

	60
	дом
	113/1

	61
	дом
	127
	61:41:0060103:104

	62
	здание
	22/1а
	61:41:0060108:209

	                                                    Улица Степная

	63
	дом
	13
	61:41:0060107:331

	64
	дом
	27
	            61:41:0060105:244

	65
	дом
	45
	61:41:0060102:65

	  66	Переулок Школьный
	здание
	24а
	       61:41:0000000:3931

	67
	здание
	33
	61:41:0060105:204

	68
	здание
	40
	61:41:0000000:17523

	69
	здание
	42
	61:41:0600005:1198

	70
	здание
	44
	61:41:0000000:3929

	71
	здание
	46
	61:41:0000000:3930

	72
	здание
	48
	        61:41:0000000:17762

	73
	здание
	50
	        61:41:0000000:7557

	74
	здание
	56
	61:41:0000000:3928

	75
	здание
	58
	61:41:0000000:17764

	76
	здание
	59а

	                                                    Улица Центральная

	77
	дом
	2
	61:41:0060107:390

	78
	дом
	10
	61:41:0060203:41

	79
	дом
	14
	61:41:0060107:258

	   80	Переулок Школьный
	дом
	22/11
	61:41:0000000:1443

	81
	дом
	32
	61:41:0060105:224

	82
	дом
	51

	83
	дом
	54

	84
	дом
	62

	85
	дом
	63/7
	61:41:0060103:264

	86
	дом
	65
	61:41:0060301:151

	87
	дом
	68/9

	88
	дом
	76

	89
	дом
	84
	61:41:0060102:254

	90
	дом
	88/6
	61:41:0000000:13869

	91
	дом
	91

	92
	дом
	92
	61:41:0060102:255

	93
	дом
	94
	61:41:0060102:100

	94
	дом
	101

	95
	здание
	34б

	96
	здание
	56
	61:41:0060105:237

	97
	здание
	66
	61:41:0060104:45

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район  Цимлянский, сельское поселение Калининское, хутор Карнауховский

	Переулок Театральный

	1

	5

	2
	здание
	7
	61:41:0060202:90

	3

	16

	улица Мира

	4
	дом
	5
	61:41:0060202:66

	5

	6

	6

	9

	Улица Молодежная

	7
	дом
	12

	8
	дом
	15

	9
	дом
	16а

	10
	дом
	19
	61:41:0060201:51

	Улица Степная

	11

	2
	61:41:0000000:12875

	Улица Центральная

	12
	дом
	5
	61:41:0060203:78

	13

	5а

	14
	дом
	9
	61:41:0060203:26

	15
	дом
	10
	61:41:0060203:41

	16

	12/12

	17
	дом
	14
	61:41:0060202:84

	18

	16

	19
	дом
	17
	61:41:0060204:110

	20
	дом
	21
	61:41:0060204:78

	21
	дом
	22
	61:41:0060202:71

	22
	дом
	24
	61:41:0060202:32

	23
	дом
	39
	61:41:0060204:105

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район
Цимлянский, сельское поселение Калининское, станица Терновская

	                                       Переулок Театральный

	1
	дом
	12
	61:41:0060302:138

	2
	дом
	14
	61:41:0060302:72

		Улица Набережная

	3
	дом
	7
	61:41:0060304:76

	4
	дом
	23
	61:41:0060304:65

	5
	дом
	25

	6
	дом
	47
	61:41:0060303:188

	7
	дом
	50

	8
	дом
	61

		Улица Степная

	9
	дом
	9
	61:41:0060306:57

	10
	дом
	15

	11
	дом
	19

	12
	дом
	23
	61:41:0060306:83

	13
	дом
	25

	14
	дом
	29
	61:41:0000000:17328

	15
	дом
	37

	16
	дом
	45
	61:41:0000000:13677

	17
	дом
	53
	61:41:0060301:154

	18
	дом
	55
	61:41:0060301:374

	                                         Улица Центральная

	19
	дом
	12

	20
	дом
	16

	21
	дом
	18

	22
	дом
	22
	61:41:0060305:60

	23
	дом
	25
	61:41:0060306:90

	24
	дом
	34
	61:41:0000000:15582

	25
	дом
	38

	26
	дом
	39

	27
	дом
	47

	28
	дом
	58

	29
	здание
	24
	61:41:0060305:52

	30
	здание
	35а
	61:41:0060301:157

	31
	здание
	50а

	32
	здание
	51
	61:41:0060301:44

	33
	здание
	66
	61:41:0600006:457

	                                           Улица Школьная

	34
	дом
	10а

	35
	дом
	13/7

	36
	дом
	17

	37
	дом
	20

	38
	дом
	28

	39
	дом
	36

	40
	дом
	40
	61:41:0060304:197

	41
	дом
	46
	61:41:0060303:219

	42
	дом
	68
	61:41:0060303:122

	43
	дом
	74
	61:41:0060303:38

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район  Цимлянский, сельское поселение Калининское, хутор Антонов
	 улица Антоновская

	1
	дом
	23
	61:41:0060401:137

	2
	дом
	26

	3
	здание
	4/2
	61:41:0060401:242

	4
	здание
	34
	61:41:0600002:432

	5
	здание
	36
	61:41:0600002:431

	6
	здание
	38
	61:41:0600002:429

	улица Молодежная

	7
	дом
	2

	8
	дом
	3
	61:41:0060403:483

	9
	дом
	11
	61:41:0000000:10743

	10
	дом
	21
	61:41:0000000:18321

	улица Просвещения

	11
	дом
	5
	61:41:0060401:187

	12
	дом
	10
	61:41:0060402:145

	 улица Речная

	13
	дом
	5
	61:41:0060401:68

	улица Садовая

	14
	дом
	6
	61:41:0060403:246

	15
	дом
	9
	61:41:0060403:447

	16
	дом
	12
	61:41:0060403:299

	17
	дом
	20
	61:41:0060403:271

	улица Спортивная

	18
	дом
	1
	61:41:0060404:272

	19
	дом
	6
	61:41:0060404:226

	20
	дом
	9
	61:41:0060404:313

	21
	здание
	1б
	         61:41:0000000:6687

	22
	здание
	1в

61:41:0000000:6691

	23
	здание
	1д

61:41:0000000:6692

	24
	здание
	1е

61:41:0000000:6688

	25
	здание
	16
	61:41:0060404:327

	26
	здание
	18
	61:41:0060404:74

	27
	здание
	20
	61:41:0060404:243

	28
	здание
	22
	61:41:0060404:321

	29
	здание
	24
	61:41:0060404:72

	30
	здание
	26
	61:41:0060404:259

	31
	здание
	28
	61:41:0060404:326

	улица Степная

	32
	дом
	9
	61:41:0060402:190

	улица Центральная

	33
	дом
	5
	61:41:0000000:9864

	34
	дом
	14
	      61:41:0000000:13057

	35
	здание
	6
	 61:41:0060405:15

	36
	здание
	19а
	           61:41:0060405:10

	37
	здание
	23
	61:41:0600002:468

	улица Школьная

	38
	дом
	5

	39
	дом
	9
	61:41:0060403:141

	40
	дом
	25
	61:41:0060403:132

	41
	здание
	4
	61:41:0060404:323

	улица Юбилейная

	42
	дом
	9
	     61:41:0000000:12564

	43
	дом
	11
	61:41:0060403:454

	44
	дом
	20
	61:41:0060403:464

	45
	дом
	21
	61:41:0060403:150

image1.jpeg